potentis auctoritate quam mea, simul et omnium concorditer

optimatum corroboratione confirmata contra universa refra-

gatorum cogitainenta cunctis succedeiitibus sevi temporibus
stabilis et inconcussa, columnaris status similitudine perse-

verantissimo jure consolidetur. Si autem, quod non optamus,

aliquis, tumido supercilio inflatus, hanc nostram corrobora-

tionem infringere vel minuere temptaverit, noverit se anathe-

matizatum esse a Deo et sanctis ejus, ni ante mortem digna
satisfactione emendaverit quod injuste deliquit. Scripta est

hsec scedula anno ab incarnatione Domini nostri Ihesu Christi

1 O. Nor. tapar-oxi, securis malleata.
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millesimo xxin., his testibus concordantibus quorum nomina

inferius lucide karaxautur.

J< Ego Cnut rex Anglorum hanc litteraturse confirma-

tionem indeclinabiliter confirmo. *fc Ego ^E^elnoiSus Doro-

bernicus archipraesul hanc pnerogativam vexillo saucto con-

firmavi. J< Ego ^Elfricus Eboracensis secclesise archiepi-

scopus ejusdem regis benevolentiam cum sanctse crucis signo

corroboro. J< Ego ^Elfwinus Lundoniensis secclesiae pontifex

conseiisi. J Ego yElfsinus Wentoniae episcopus assensum

praebui. J< Ego Byrhtwoldus Corviniensis aecclesiae episcopus

condonavi. *fc Ego ^E^elricus Dorccensis aecclesise episcopus

consolidavi. >J< Ego ^Elmaer bisceop. J< Ego Godwine

bisceop. J< Ego Bryhtwine fe. >J< Ego ^E^elstan b.

afefe. >J< Ego Brihtmir abb. ij< Ego Briht-

Ego Wulfnoft abb. >J< Ego Godwine dux.

Ego Eglaf dux. tj< Ego Drym dux. >J< Ego Yric dux.

Ego Dord minister. J< Ego Agemund in. >J< Ego
m. J* Ego ^Elfwine m. >J< Ego Brihtric in.

*J< Ego Sirted in. >J< Ego Godwine in.

Ego Eadmaer in.

J< Ego
wig abb.

Ego Leofric in.

IDEM ANGLICE.

J< On f>as hegestes Godes

j ures Hlauordes Haelendes

Xpes naman. Ure halige 3

ure rihtwise fsederes mid

soi5re gefaestnunge' y mid

gelomrsedre menunge us ge-

menegiiS. -p
we ftone aelmihti

God ^e we lufia^ ^ we on be-

leuaft mid inweordre gelust-

fulnesse ure heorten. n mid

geornfulnesse godre wurke

unatirendlice ondneden ^

luuian- for^i "Se he seel geldan

edlean alre ure weorke on

domes dsege sefter aeghwilces

mannes earnunge- ^ forSi mid

J In the name of God the

highest and of our Saviour

Jesus Christ. Our holy and

our righteous fathers, with

true confirmation and with

frequent admonition admo-

nish us, that we, with inward

joyfulness of our heart, and

with diligence in good works,

should untiringly dread and